
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “M.MACRI’” – BIANCO (RC)  
Plessi Scolastici nei  comuni di BIANCO- CARAFFA DEL BIANCO – SANT’AGATA DEL BIANCO E SAMO  

Via Dromo,2,  89032 Bianco (RCi)  Tel.  0964/1910889  Fax //////  
Codice Fiscale 81001150804  -   Codice Meccanografico RCIC84400E 

Posta Elettronica  rcic84400e@istruzione.it      Posta Elettronica Certificata rcic84400e@pec.istruzione.it   

Codice Univoco Ufficio: UF90D5 

www.istitutocomprensivobianco.gov.it  

Prot. n. 0004498/C14 Bianco,lì  23/08/2018 

 All’Albo on-line 

 Al sito web 

 Al Dsga 
 
 

Oggetto: RETTIFICA IMPORTO Autorizzazione a contrarre mediante acquisto diretto in economia 

di materiale di pulizia , prot. n. 0004405/C14 del 06/08/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
-Visti il D.I.n. 44 del 01/02/2001 e il D.Lgs. 50/2016, Codice dei Contratti; 

-Visti gli artt. 33 e 34 del Decreto Interministeriale n. 44 del 01 febbraio 2001 – Regolamento concernente le 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

-Visto Il Regolamento di istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato dal 

Consiglio di Istituto il 30/11/2013, con delibera n. 60; 

-Considerato che le esigue scorte in dotazione all’istituto rendono necessario l’acquisto di materiale di 

pulizia per le varie sedi dell’istituto comprensivo; 

-Considerato che ,pertanto, occorre procedere all’individuazione della Ditta da cui effettuare il suddetto 

acquisto; 

-Atteso che il costo preventivato per detto acquisto ammonta, come da determina prot. n. 0004405 del 

06/07/2018, presumibilmente a € 1.950,00 omnicomprensivo; 

-Considerato che dall’esame delle offerte risulta che il prezzo preventivato è stato sottostimato rispetto alla 

quantità di prodotti di pulizia indicata nella richiesta di preventivo ; 

-Vista la disponibilità di bilancio e la necessità di acquistare tutto il materiale di pulizia oggetto della 

richiesta di preventivo; 

D E T E R M I N A 

 
L’importo  indicato nella determina a contrarre mediante acquisto diretto in economia di materiale di pulizia. 

Prot. n. 0004405/C14 del 06/08/2018, viene rettificato nel modo seguente: 

da € 1.950,00  a  € 2.784,69. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Sebastiano Natoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lvo n. 39/1993 

 

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it

